

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ
akceptační číslo: 14194923



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.2

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. (dále jen „Smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1.

Objednatel:

Město Třemošná

zastoupené starostou města, panem Jaromírem Zeithamlem

se sídlem: Sídliště 992, 330 11 Třemošná

IČ: 00258415

DIČ: CZ00258415

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Třemošná

číslo účtu: 19-1423371/0100

telefon: 377 953401, fax: 377953510

e-mail: tremosna@tremosna.cz

(dále jen jako „**Objednatel**“)

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Technický dozor investora (TDI) – na základě plné moci:

RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň, IČ: 49194852,

zastoupený Ing. Janem Valko - společníkem

telefon: 377 448 444, mobil: 602 444 795

e-mail: valko.jan@seznam.cz; valko@raval.cz

1.2.

Zhotovitel:

BIS a.s.

zastoupená předsedou představenstva, panem Ing. Petrem Pohankou

se sídlem: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň

IČ: 40526151

DIČ: CZ40526151

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Plzeň

číslo účtu: 630299/0300

telefon: 377 423 546, fax: 377 378 353

e-mail: info@bis-as.cz

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ
akceptační číslo: 14194923

1.3.

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocnění jednat:

za zhotovitele:

Ing. Petr Pohanka, ve věcech smluvních (tel 377 423 546)

Ing. Petr Pohanka, ve věcech technických (tel 377 423 546)

za objednatele:

Jaromír Zeithaml - ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) – Ing. Jan Valko (tel 602 444 795)

2. Předmět plnění

2.1.

Předmět plnění stavebního díla (dále jen díla) se rozšiřuje o práce, které jsou popsány v projektové dokumentaci pro provedení stavby včetně oceněného rozpočtu stavby:

„Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

-  Projektová dokumentace: „**Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ**“ – dokumentace v rozsahu DPS (dokumentace pro provádění stavby) včetně výkazu výměr (soupisu prací) v souladu s Vyhl. č.499/2006 Sb. a také s Vyhl.č. 230/2012 Sb. – změna stavby před dokončením.
zpracoval: RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň
-  Zadávací dokumentace stavby pro JŘBU č.2 dle zákona - Pokyny pro zpracování nabídky včetně příloh
zpracoval: RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň

a dle nabídky zhotovitele ze dne 20.11. 2015

2.2.

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla:

-  Vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou včetně stávajících sítí v objektu..
-  Geodetické vytýčení a zaměření stavby včetně vypracování dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření a geometrického plánu provedené stavby v grafické a digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy (geometrický plán skutečného stavu bude vyhotoven ve 3 vyhotoveních a 3x v elektronické podobě na nosiči CD/DVD) – pokud bude v rámci realizace potřebné.
-  Aktualizace a doplnění provozních a požárních plánů objektů vč. schválení v den předání staveniště ve dvou písemných vyhotoveních.
-  Výrobně technická dokumentace konstrukcí a prvků v potřebném rozsahu včetně schválení v šesti vyhotoveních.

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ
akceptační číslo: 14194923

- ✚ Dokumentace skutečného provedení díla (dokumentace skutečného provedení díla bude odevzdána v počtu 3 paré a 3x v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky MS Word a Excel (*.doc; *.xls).
- ✚ Předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu souhlasu stavby, předložení atestů použitých výrobků a materiálů.

2.3.

Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace uvedené v čl. 2.1.

2.4.

Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací a platnými technickými normami ČSN.

2.5.

Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

5. Cena díla

5.1.

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č.526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Cena za část: Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ - **SO-01**..... 12 611 407,00 Kč
Vícepráce vyplývající ze změny stavby před dokončením objektu č.2 SO 01..... 871 157,65 Kč

Cena za část po změně: Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ - **SO-01**.... 13 482 564,65 Kč
Cena za část: Zateplení obvodového pláště budovy MÚ – **SO-02**..... 3 080 660,00 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH 16 563 224,65 Kč
DPH 21% 3 478 277,18 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH 20 041 501,83 Kč

DPH bude účtována podle platných předpisů.

5.5.

Zhotovitel prohlašuje, že cena za dílo byla stanovena na základě přiloženého položkového rozpočtu, který obsahuje veškeré náklady na zhotovení úplného, kvalitního a provozuschopného předmětu díla.

12. Závěrečná ustanovení

12.3.

Veškeré změny a doplnění tohoto dodatku smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Ostatní články smlouvy o dílo neuvedené v tomto dodatku č.1 zůstávají v platném znění.

12.4.

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.2
otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
CZ.1.02/3.2.00/13.20916

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná včetně zateplení budovy MÚ
akceptační číslo: 14194923

Tento dodatek smlouvy je platný i pro případné právní nástupce smluvních stran.

12.5.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

12.7.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Třemošné 30. 05. 2016

V Plzni dne 30. 05. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Jaromír Zeithaml
starosta města




.....
BIS a.s. ®
Havířská 1117/5
301 00 Plzeň
IČ 40526151
www.bis-as.cz

Ing. Petr Pohanka
předseda představenstva

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícep

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

BIS,a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

871 157,65

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

871 157,65

DPH základní 21,00%

ze

871 157,65

182 943,20

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 054 100,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-víc

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		871 157,65	1 054 100,85
1673-31	Vícepráce-dispoziční změny	801 449,58	969 754,08
1673-32	Vícepráce-kancelář starosty	63 584,67	76 937,47
1673-34	UT-změnový list č.2	6 123,40	7 409,40
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		871 157,65	1 054 100,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-31 - Vícepráce-dispoziční změny

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

BIS,a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	801 449,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	801 449,58
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	801 449,58	168 304,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	969 754,08
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-31 - Vícepráce-dispoziční změny

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	801 449,58
HSV - Práce a dodávky HSV	1 140,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	452,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	688,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	201 655,42
D14 - 099.: Přesun hmot HSV	321,75
D23 - 766.: Konstrukce truhlářské	24 437,42
D24 - 767.: Konstrukce zámečnické	176 896,25
PSV - Práce a dodávky PSV	26 814,00
721 - Zdravotechnika	26 814,00
M - Práce a dodávky M	571 840,00
21-m - Elektromontáže	544 272,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	27 568,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	801 449,58

ROZPOČET

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-31 - Vícepráce-dispoziční změny
 Místo: Datum:
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

801 449,58

HSV - Práce a dodávky HSV

1 140,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

452,16

1	K	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	0,720	628,00	452,16
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

688,00

2	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	344,00	688,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

201 655,42

D14 - 099.: Přesun hmot HSV

321,75

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,435	50,00	321,75
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D23 - 766.: Konstrukce truhlářské

24 437,42

4	K	766660172	MTŽ vnitřních dveří do obložkové zárubně do 800 mm	ks	1,000	529,00	529,00
5	K	10	dveře 800 / 1970 proskl s nadsvětlikem 700/800 (např.Sapeli Exklusiv folie ,model 10 - plné) vč kování	ks	1,000	6 465,00	6 465,00
6	K	766682111	Montáž obložkové zárubně tl. stěny do 170 mm	ks	1,000	877,00	877,00
7	K	Pol6	obložkové zárubně 60 - 90 tl. 8 - 17	ks	1,000	1 912,00	1 912,00
8	M	553311	zárubeň kovová 900/2100mm požární /2.NP	kus	1,000	1 764,00	1 764,00
9	M	6116531	dveře vnitřní protipožární 1křídle 90x210 cm/2.NP	kus	1,000	10 518,00	10 518,00
10	K	766621111	Montáž oken dřevěných nebo plastových do 1,5 m2 do zdiva	m2	-2,465	219,00	-539,84
11	K	13	vnitřní okno výsuvné vč rámu 850/1250	ks	-1,000	3 540,00	-3 540,00
12	K	14	vnitřní okno výsuvné vč rámu 850/1650 bezp zasklení	ks	-1,000	3 890,00	-3 890,00
13	K	766-001	D+M elektrický vrátný+úprava dveří	kpl	2,000	5 124,00	10 248,00
14	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské - montáž - výška objektu do 12 m	t	0,121	779,00	94,26

D24 - 767.: Konstrukce zámečnické

176 896,25

15	K	767640111	Montáž dveří AL jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
16	M	55341001	dveře hliníkové jednokřídlové 1100 x 2000 mm	kus	1,000	28 308,00	28 308,00
17	K	767711150	Montáž AL interierové příčky prosklené	kus	4,000	1 133,00	4 532,00
18	M	553413002	AL prosklená příčka profil MB45, jednoduché sklo tl.4mm kůra	kus	4,000	12 742,00	50 968,00
19	K	767620127	Montáž informační skříně	m2	6,910	563,00	3 890,33
20	K	Z/7	informační skřín 1800 x 1200 x 150	ks	-1,000	15 000,00	-15 000,00
21	K	767-001	informační skřín 2125 x 1067 alu profily-stříbrný elox EV1	ks	4,000	18 749,00	74 996,00
22	K	767-002	sloupky k vitrýně SCT-do země	ks	4,000	4 249,00	16 996,00
23	K	767-003	doprava	kpl	1,000	720,00	720,00
24	K	460050093	Hloubení nezapažených jam pro sloupky na rovině ručně v hornině tř 3	kus	4,000	569,00	2 276,00
25	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30/pro sloupky	m3	2,176	2 640,00	5 744,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	998767102	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické - montáž - výška objektu do 12 m	t	0,976	1 030,00	1 005,28

PSV - Práce a dodávky PSV

26 814,00

721 - Zdravotechnika

26 814,00

27	K	721-001	D+M úprava rozvodů vody pro samostatné měření/dle přílohy	kpl	1,000	18 550,00	18 550,00
28	K	721-002	D+M přeložení kan.stoupaček pro osazení bidetu/dle přílohy	kpl	1,000	8 264,00	8 264,00

M - Práce a dodávky M

571 840,00

21-m - Elektromontáže

544 272,00

29	K	210-001	D+M zásuvky 2.NP+závora/dle přílohy	kpl	1,000	36 597,00	36 597,00
30	K	210-002	D+M slaboproud- IP CCTV/dle přílohy	kpl	1,000	178 860,00	178 860,00
31	K	210-003	D+M slaboproud- změna strukturované kabeláže+ovládání závory a 2ks dveří/dle přílohy	kpl	1,000	58 576,00	58 576,00
32	K	210-004	D+M změna příček,sv.strop,míst. 128/dle přílohy	kpl	1,000	26 179,00	26 179,00
33	K	210-005	D+M napojení ohřívače vody/dle přílohy	kpl	1,000	23 662,00	23 662,00
34	K	210-006	D+M pohyb.čidla soc.zařízení/dle přílohy	kpl	1,000	31 864,00	31 864,00
35	K	210-007	D+M termostatu VZT výtahu vč.kabeláže	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
36	K	210-008	D+M Úprava stávajícího PZTS	kpl	1,000	23 960,00	23 960,00
37	K	210-009	D+M Projektor+úprava rozvodů na chodbě	kpl	1,000	89 630,00	89 630,00
38	K	210-010	D+M přívod pro zásuvky a projektor	kpl	1,000	5 380,00	5 380,00
39	K	210-011	D+M výměna stávajících el.rozvaděčů(2ks)	kpl	1,000	64 064,00	64 064,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

27 568,00

40	K	240-001	D+M vzduchotechnika/dle přílohy	kpl	1,000	27 568,00	27 568,00
----	---	---------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Vícepráce MÚ Třemošná

Cenová nabídka

Úprava rozvodů vody pro samostatné měření				
		Množstv	Cena/ks	Cena celkem
Potrubí Hostalen+izolace	m	16	251	4 016,00 Kč
Kulový kohout	ks	1	249	249,00 Kč
Vodoměr	ks	1	520	520,00 Kč
Zednické práce	hod	3	135	405,00 Kč
Ohřívač dražice 50l	ks	1	6040	6 040,00 Kč
Armatury pro ohřívač	soub	1	1420	1 420,00 Kč
Montáž ohřívače	soub	1	1650	1 650,00 Kč
Odpad od ohřívače TUV	soub	1	1850	1 850,00 Kč
Zkoušky	soub	1	700	700,00 Kč
Režie a přesuny	soub	1	1700	1 700,00 Kč
				18 550,00 Kč

Přeložení kan.stoupaček pro osazení bidetu				
Kolena HT 110/45%	ks	4	45	180,00 Kč
Čisticí kus HT 110	ks	2	132	264,00 Kč
Potrubí HT 110/1m	ks	4	110	440,00 Kč
Montáž	hod	22	290	6 380,00 Kč
Režie a přesuny	soub	1	1000	1 000,00 Kč
				8 264,00 Kč

název akce: MÚ Třemošná

popis: Vícepráce zásuvky 2.NP+závora

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			12 997
2	materiál podružný	5,00	12 997	650
3	elektromontáže			12 828
4	PPV pro elektromontáže	6,00	26 475	1 589
5	materiál+výkony celkem			28 064
6	ostatní náklady			2 333
7	doprava			1 800
8	kompletační činnost			2 500
9	komplexní zkoušky			1 900
10	cena bez DPH			36 597
11	DPH snížená sazba	15,00		
12	CENA vč.DPH (Kč)			

název akce: MÚ Třemošná

popis: Vícepráce zásuvky 2.NP+závora

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000000122	retrofit KT1	ks	5,00	93,00	465
2	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	360,00	16,40	5 904
3	000101106	kabel CYKY 3x2,5(závora)	m	55,00	16,40	902
4	000312116	krabice K9250 IP55 200x160x98mm (závora)	ks	1,00	267,00	267
5	000312911	krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11	ks	10,00	69,00	690
6	000313122	krabice lištová oblá LK80R/2 81x81x24 +VLK80/R	ks	26,00	21,90	569
7	000333091	lišta vkladací LHD 17x17	m	18,00	14,00	252
8	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	26,00	129,00	3 354
9	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A	ks	5,00	99,00	495
10	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A(závora)	ks	1,00	99,00	99
součet						12 997
Elektromontáže						
11	210000001	úprava v rozvaděči	kpl	1,00	1200,00	1 200
12	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	18,00	42,80	770
13	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	26,00	44,80	1 165
14	210010351	krabicová rozvodka vč.ukonč.a zapojení (-6455/11)	ks	10,00	169,00	1 690
15	210010452	krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8117	ks	1,00	63,30	63
16	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	26,00	55,00	1 430
17	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	6,00	47,50	285
18	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	415,00	15,00	6 225
součet						12 828
Ostatní náklady						
19	219001412	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.20mm/tl.do 0,30m	ks	25,00	93,30	2 333
součet						2 333

označení	popis	počet	MJ	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
Technologie:							
DS-7616HI-ST/A	16 kanálový hybridní DVR bez předního panelu, 16x analogový vstup + 16x IP vstup, komprese H.264, vstupní šířka pásma 80Mbps, max.rozlišení analog 25fps/WD1, IP až 5 MPx, HDMI a VGA výstup, 4x audio vstup, 1x RJ45 1000M Ethernet Port, podpora 2x HDD o kapacita 4TB, 2x USB, synchronní přehrávání 16k, bez HDD, poplachový I/O 16/4, bez podpory klávesnice (DS-1002/3KI), lokalizace v Čj., Podpora zařízení 3-stran, velikost 1U/19", napájení 12V DC/10W, Program iVMS4200 zdarma	1	ks	9 890,00	9 890,00	1 500,00	1 500,00
DR-HDD-4TB	HDD bez šuplíku, 4000GB, vhodný pro DVR, NVR HikVision, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III	2	ks	5 210,00	10 420,00	100,00	200,00
IVMS 4200	SW pro dálkovou správu	2	ks	0,00	0,00	500,00	1 000,00
TP-Link TL-SG1016DE	Easy Smart Switch 16xTP 10/100/1000Mbps Desktop	1	ks	2 890,00	2 890,00	650,00	650,00
DS-2CD2110F-I	1.3 Megapixelová, R2, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/3" progressive CMOS, komprese H.264/MJPEG, max.rozlišení 1280x960/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 92.5°(2.8mm), 73.1°(4mm), 46°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC Zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, D-WDR, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Slot, Micro SD/SDHC/SDXC až 64 GB, Napájení: DC12V/583mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: 30°C – 60°C, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 zdarma	3	ks	2 860,00	8 580,00	300,00	900,00
DS-2CD2610F-I	1.3 Megapixelová, R2, IP venkovní válečková kamera s IR, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264/MJPEG, max.rozlišení: 1280x960/25fps, objektiv:2,8-12 mm @ F1.2, úhel záběru: 98°-30.2°, Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC Zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, D-WDR, 3D-DNR, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 64GB, Napájení: DC12V±10%/625mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:20-30m, Krytí: IP66, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Program iVMS4200 zdarma, (včetně držáku na zeď), Bez zadního krytu kabelů DS-1260ZJ	7	ks	5 610,00	39 270,00	300,00	2 100,00
DS-1280ZJ-DM18	kryt pro skrytou montáž kabelů kamery HikVision řady DS-2CD21xx-I, rozměry: Φ101×39mm, kód: 302700356	3	ks	260,00	780,00	100,00	300,00
DS-1260ZJ	zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro válečkové kamery HikVision řady DS-2CE16C2P-IT3, DS-2CE16C2P-IT5, DS-2CE15C2P-VFIR3, DS-2CE15F5P-VFIR3, DS-2CE16C5T-VFIR3, DS-2CE16C2T-IT5, DS-2CE16D5T-IT5, DS-2CD26xxF-I, DS-2CD22xx-I, rozměry: 105x36 HikVision, barva: bílá Hik, kód: 302700239	7	ks	400,00	2 800,00	100,00	700,00
PSBS3012C	Spínaný zálohovaný napájecí zdroj, výstupní napětí: 3A/13.8VDC, prostor pro akumulátor: 17Ah/12V, dobíjení aku: 0.5A/1A, vstupní napětí: AC 230V, ochrana: OLP, OVP, SCP, UVP, 1x tamper (otevření skříně), technické výstupy: výpadek sítě (OC), porucha (OC), START z AKU, rozměry: 260x300x98 mm	2	ks	1 750,00	3 500,00	350,00	700,00
AKU CJ-12/7Ah	12V, 7Ah, záložní , bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor.	2	ks	510,00	1 020,00	100,00	200,00
SA.0051.011	19"polička, hloubka 350 mm	1	ks	400,00	400,00	50,00	50,00
PD.0604.019	19" nap.panel, 6 x 230V, vypínač	1	ks	680,00	680,00	50,00	50,00
APC Smart-UPS 750VA LCD RM	Záložní zdroj 500W, 2U Rack-mount, SmartSlot, USB+RS-232, černá	0	ks	11 700,00	0,00	450,00	0,00
RJ 45 konektory		24	ks	35,00	840,00	25,00	600,00
RJ 45 krytka		24	ks	15,00	360,00	10,00	240,00
Rozvody:							
CYKY 3Cx 1,5	napájecí kabel	80	m	15,00	1 200,00	22,00	1 760,00
FTP 4. Pár	kabel pro PZTS	900	m	12,00	10 800,00	22,00	19 800,00
SCY2x1,5	napájecí kabel	900	m	13,00	11 700,00	22,00	19 800,00
10.718.795	trubka pevná pr. 20	40	m	35,00	1 400,00	22,00	880,00
10.076.932	příchťka trubky PKLS M20	80	m	4,00	320,00	4,00	320,00
LV 18x13	elektroinstalační lišta	30	m	27,00	810,00	25,00	750,00
Jistič PL7B6		2	ks	160,00	320,00	150,00	300,00
Průraz		9	ks	0,00	0,00	250,00	2 250,00
Drobný el. instalační materiál				1	x	3 650,00	3 650,00
SOUČET					111 630,00		56 700,00

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu. Cenová nabídka je postavena jako kompletní a bez dalších požadavků, nebude cena za dílo nijak navyšována. Součástí cenové nabídky není LCD monitor. Sledování obrazu z kamer bude možné pomocí uživatelského PC. Uživatelský PC také není součástí cenové nabídky. Pro možnost dálkové správy přes internet je nutné zřídit veřejnou IP adresu - zajistí investor.

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	111 630,00

Rekonstrukce přízemí a fasády budovy MÚ Třemošná **D.1.4.d. ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY**

Změna v strukturované kabeláži + ovládání závořů a 2ks dveří

Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Dodávka Jednotk.	Dodávka Celkem	Montáž Jednotk.	Montáž Celkem
		kabel sdělovací s PVC izolací s Cu žilami 50P0,5	m	-60	60	-3 600	14	-840
		Propojení datových rozvaděčů - tel.rozvoody ukončení na tel.patch panelech - 60 m						
		nestíněný kabel CAT 6, 4x2x0,5 s PVC pláštěm, kroucený s PVC křížem a Cu žilami	m	450	7	3 150	14	6 300
		Krabice elektroinstalační protahovací z PE vč.zasekání	ks	5	72	360	33	165
		Trubka ohebná bezhalogenová pr. 16 p.o.	m	50	6	300	22	1 100
		Protahovací vodič do trubek pr. 2.5 mm	m	50	5	250	9	450
		Přístrojová krabice pro lištový rozvod, do parapetního kanálu	ks	5	54	270	23	115
		průraz zdi	ks	10	0	0	270	2 700
		V 1.NP - 30 ks + 15 ks v 2.NP = 30 + 15 = 45 ks						
		Průraz stropem	ks	10	0	0	585	5 850
		Průraz mezi 1.NP a 2.NP = 1 ks						
		Protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky	kpl	10	1 350	13 500	900	9 000
		Instalace mezi požárními úseky dle PBR						
		drobný montážní, úložný + podružný materiál	kpl	1	1 000	1 000	1 100	1 100
		Hmoždinky, šrouby, hřebíky, sádra, špalíky, přichytky, kotvy, podpěry atd.						
		Datový rozvaděč serverovna						
		19" stojan 42U/600x800	ks	2	9 600	19 200	1 950	3 900
		Osazen v serverovně 1.NP - 2 ks						
		19" rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře	ks	-1	13 950	-13 950	2 250	-2 250
		Osazen v serverovně 1.NP - 1 ks skříně						
		19" rozvodný panel 5x220V-3m s přepětovou ochranou	ks	1	882	882	72	72
		Pro 3 ks switchů - 1 ks panelu s 5 zásuvkami						
		Vent.j.spodní(horní)-2V-220V/70W term.	ks	-1	3 780	-3 780	135	-135
		Pro 1 ks rozvaděče = 1 ks vent.jednotky						
		19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka	ks	-12	297	-3 564	72	-864
		Osazen v DR pro vyvázání patch panelů 7 + AP - 3 ks + 2ks u PbÚ = 12 ks						
		19" vyvazovací panel 1U Rab-VP-X30-A1	ks	12	275	3 300	60	720
		Osazen v DR pro vyvázání patch panelů 7 + AP - 3 ks + 2ks u PbÚ = 12 ks						
		UTP 19" patch panel, 50xRJ45, ISDN/TEL, 1HE, LSA+	ks	-2	1 035	-2 070	882	-1 764
		Osazení v DR + u PbÚ = 2 ks						
		Zvonek melodický s blikáčem - umístění do podatelny, 12V	ks	1	1 669	1 669	550	550
		Síťový transformátor vč.krabice	ks	1	759	759	275	275
		Zvonkové tlačítko - pro montáž na povrch	ks	4	42	168	55	220
		Dveřní zámek elektrický 12V s momentovým kolíkem	ks	4	1 232	4 928	575	2 300
		Přívod silnoprůdu pro napáječ zvonku délka vedení 15 m kabel 3x2,5 pod omítkou	kpl	1	1 200	1 200	1 200	1 200

27 572 Kč

31 004 Kč

Celkem dodávka + montáž bez DPH

58 576 Kč

název akce: MÚ Třemošná

popis: Vícepráce elektro(změna příček,sv.strop,míst.128)

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			10 945
2	materiál elektromontážní			5 750
3	materiál podružný	5,00	5 750	288
4	elektromontáže			4 145
5	dodávky celkem			10 945
6	materiál+výkony celkem			10 183
7	ostatní náklady			3 721
8	doprava			550
9	kompletační činnost			380
10	komplexní zkoušky			400
11	cena bez DPH			26 179
12	DPH základní sazba	21,00		
13	DPH snížená sazba	15,00		
14	CENA vč.DPH (Kč)			

název akce: MÚ Třemošná

popis: Vícepráce elektro(změna přiček,sv.strop,míst.128)

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000515814	svít záři 424PAR ET5/IP20/M600	ks	11,00	995,00	10 945
součet						10 945
Materiál elektromontážní						
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	100,00	10,00	1 000
3	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	40,00	16,40	656
4	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	1,00	7,00	7
5	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	1,00	74,00	74
6	000410103	kryt spín 3558A-A653 pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	1,00	26,00	26
7	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	16,00	16
8	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A	ks	1,00	99,00	99
9	000592161	zářivka lineární T5 HO pr16mm/L549mm/G5 24W	ks	44,00	88,00	3 872
součet						5 750
Elektromontáže						
10	210000001	napojení v rozvaděči	kpl	1,00	300,00	300
11	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	1,00	35,00	35
12	210110047	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový+signalis./1S	ks	1,00	60,00	60
13	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	11,00	150,00	1 650
14	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	140,00	15,00	2 100
součet						4 145
Ostatní náklady						
15	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	11,00	8,40	92
16	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	44,00	5,20	229
17	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	50,00	68,00	3 400
součet						3 721

název akce: MÚ Třemošná

popis: Napojení ohřívače elektro

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			2 052
2	materiál elektromontážní			10 118
3	materiál podružný	5,00	10 118	506
4	elektromontáže			7 619
5	dodávky celkem			2 052
6	materiál+výkony celkem			18 243
7	ostatní náklady			27
8	doprava			1 240
9	kompletační činnost			1 050
10	komplexní zkoušky			1 050
11	cena bez DPH			23 662
12	DPH základní sazba	21,00		
13	DPH snížená sazba	15,00		
14	CENA vč.DPH (Kč)			

název akce: MÚ Třemošná
popis: Napojení ohříváče elektro

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000513552	sv. zářiv.OPPLE FISB 4000K 1184mm(venkovní tabul.)	ks	2,00	1026,00	2 052
součet						2 052
Materiál elektromontážní						
2	000000112	časové hodiny boiler	ks	2,00	1223,00	2 446
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5(čerpadlo)	m	85,00	10,00	850
4	000101106	kabel CYKY 3x2,5(TV+WIFI+boiler)	m	245,00	16,40	4 018
5	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	85,00	9,00	765
6	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	9,00	7,00	63
7	000409830	spínač/strojek 16A/400Vst(boiler)	ks	2,00	463,00	926
8	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango(TV+WIFI)	ks	7,00	87,00	609
9	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	9,00	16,00	144
10	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A(boiler+TV+čerpadlo)	ks	3,00	99,00	297
součet						10 118
Elektromontáže						
11	210000002	časové hodiny boiler	ks	2,00	158,00	316
12	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	9,00	35,00	315
13	210110006	spínač nástěnný do IP.1 vč.zapojení 2pólový/16A	ks	2,00	130,00	260
14	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	7,00	55,00	385
15	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	3,00	47,50	143
16	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	2,00	200,00	400
17	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	85,00	10,00	850
18	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	330,00	15,00	4 950
součet						7 619
Ostatní náklady						
19	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,40	17
20	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	5,20	10
součet						27

název akce: MÚ Třemošná

popis: Vícepráce(pohyb. čidla soc. zařízení)

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			24 480
2	materiál podružný	5,00	24 480	1 224
3	elektromontáže			3 160
4	materiál+výkony celkem			28 864
5	doprava			1 000
6	kompletační činnost			1 000
7	komplexní zkoušky			1 000
8	cena bez DPH			31 864
9	DPH snížená sazba	15,00		
10	CENA vč.DPH (Kč)			

název akce: MÚ Třemošná

popis: Vícepráce(pohyb. čidla soc. zařízení)

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000000112	pohyb. čidlo IR 28B Profi	ks	20,00	1224,00	24 480
součet						24 480
Elektromontáže						
2	210000001	pohyb. čidlo	ks	20,00	158,00	3 160
součet						3 160



LINDAUEROVA 90/8, 301 00 PLZEN
IČ: 49786911 / DIČ: CZ49786911
TEL./FAX: 377 328 092, 377 329 134
WWW.EL SIGNAL.CZ / EL SIGNAL@EL SIGNAL.CZ

Cenová nabídka - 079/2016

MěÚ Třemošná

0792016 MěÚ Třemošná - úprava stávajícího PZTS

označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
Technologie:							
	Demontáž/montáž stávajícího pohybového detektoru	7	ks	0,00	0,00	350,00	2 450,00
	Demontáž/montáž stávající ovládací klávesnice	2	ks	0,00	0,00	450,00	900,00
Rozvody:							
	W 2x0,5+4x0,22 kabel pro PZTS	210	m	12,00	2 520,00	22,00	4 620,00
	FTP 4. Pár datový kabel	40	m	12,00	480,00	22,00	880,00
	Kopos 2325 H50 LPFLEX EN 125 N PVC H50	35	m	10,00	350,00	22,00	770,00
	Vysekání drážky do zdi	35	m	0,00	0,00	25,00	875,00
	10.469.920 Spona OBO 2034 SP kabelová	200	ks	14,00	2 800,00	11,00	2 200,00
	Průraz	6	ks	0,00	0,00	250,00	1 500,00
	Drobný el. instalační materiál	1	x	680,00	680,00	235,00	235,00
SOUCET					6 830,00		14 430,00

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu.

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	6 830,00
Montáž	14 430,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	1 850,00
Projekční a průzkumné práce	zdarma
Základní zaškolení obsluha (max. 3 osoby)	zdarma
Revizní zpráva	neuvažována
Vysokozdvíhná plošina	neuvažována
Požární upávky	neuvažována
Projektová dokumentace	neuvažována
Ostatní režie - VRN	850,00
Celkem bez DPH	23 960,00

DPH bude dopočteno dle aktuální platné sazby.

Platnost cenové nabídky je: 2 měsíce.

Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na www.elsignal.cz

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci.
S pozdravem



Jan Klíma

V Plzni dne 9.3.2016

- ZAPSÁN V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 4514 -



Cenová nabídka - 078/2016

MěÚ Třemošná

0782016 MěÚ Třemošná - projektor + úprava rozvodů na chodbě

označení	popis	počet	MJ	dodávka jedn.cena	celkem	montáž jedn.cena	celkem
Technologie:							
ELITE SCREENS, roleta s elektrickým motorem, 170"(1:1)	Projekční plátno 305x305cm, matně bílé plátno, bílé tělo, Odolná kovová konstrukce pro instalaci na zdi a stropy, Univerzální dálkové ovládání v balení, Interní 12 V spoušť synchronizuje spouštění/vytažení s napájecím cyklem projektoru, Interní IR přijímač odstraňuje potřebu instalace ovládání na zdi, Instalační sada obsahuje šrouby a další instalační materiál, Zasiláno plně složeno. Lehká konstrukce s plug & play designem a 3 vidlicovým napájecím konektorem, Nastavitelný limit pro regulaci spouštění/vytažení	1	ks	25 300,00	25 300,00	2 500,00	2 500,00
Kovová konzole pro zavěšení plátna na strop		1	ks	3 420,00	3 420,00	560,00	560,00
BenQ MH680	Projektor DLP, 3D nat. Full HD 1080p (1920x1080), max. UXGA (1600x1200), 3000 ANSI lm, kontrast 10000:1, HDMI, repro 10 W, 3D projekce DLP Link, WiFi dongle v balení	1	ks	23 200,00	23 200,00	2 500,00	2 500,00
CONNECT IT P2 stříbrný	Stropní držák pro projektory, teleskopický 43-65cm, naklápěcí 30°, pojistné lanko, max. nosnost 20kg	1	ks	590,00	590,00	250,00	250,00
Zásuvka datová 2xRJ 45 Cat.6 kompletní vč.rámečku		1	ks	180,00	180,00	150,00	150,00
ABB TANGO	maska nosná 2násobná	2	ks	21,00	42,00	10,00	20,00
ABB TANGO	kryt datové zásuvky B	2	ks	48,00	96,00	20,00	40,00
ABB TANGO	Rámeček 1násobný B	4	ks	16,00	64,00	10,00	40,00
0230-0-0432 Zásuvka komunikační přímá HDMI ABB		2	ks	2 030,00	4 060,00	550,00	1 100,00
5014A-A00040 B Kryt zásuvky komunikační (HDMI, USB, VGA, nab.) ABB		4	ks	10,00	40,00	5,00	20,00
0230-0-0426 Zásuvka komunikační přímá VGA ABB		2	ks	1 180,00	2 360,00	550,00	1 100,00
Stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M 30m		1	ks	990,00	990,00	450,00	450,00
Hama HDMI High Speed propojovací 15m		2	ks	1 990,00	3 980,00	450,00	900,00
RJ 45 konektory		2	ks	35,00	70,00	25,00	50,00
RJ 45 krytka		2	ks	15,00	30,00	10,00	20,00
Rozvody:					0,00		0,00
FTP 4. Pár	datový kabel	200	m	12,00	2 400,00	22,00	4 400,00
Kopos 2325 H50 LPFLEX EN 125 N PVC H50		15	m	10,00	150,00	22,00	330,00
Vysekání drážky do zdi		15	m	0,00	0,00	25,00	375,00
Průraz		5	ks	0,00	0,00	250,00	1 250,00
Drobný el. instalační materiál		1	x	2 178,00	2 178,00	1 455,00	1 455,00
SOUCET					69 150,00		17 510,00

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu.

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	69 150,00
Montáž	17 510,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	1 850,00
Projekční a průzkumné práce	zdarma
Základní zaškolení obsluha (max. 3 osoby)	zdarma
Revizní zpráva	neuvažována
Vysokozdvíhná plošina	neuvažována
Požární ucpávky	neuvažována
Projektová dokumentace	neuvažována
Ostatní režie - VRN	1 120,00
Celkem bez DPH	89 630,00

DPH bude dopočteno dle aktuální platné sazby.

Platnost cenové nabídky je: 2 měsíce.

Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na www.elsignal.cz

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci.
S pozdravem

V Plzni dne 9.3.2016



Jan Klíma

- ZAPSÁN V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 4514 -



název akce: MÚ Třemošná

popis: Výměna stávajících el. rozvaděčů(2ks)

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			14 688
2	materiál elektromontážní			12 690
3	materiál podružný	20,00	12 690	2 538
4	elektromontáže			17 712
5	PPV pro elektromontáže	6,00	32 940	1 976
6	dodávky celkem			14 688
7	materiál+výkony celkem			34 916
8	doprava			1 460
9	kompletační činnost			2 000
10	revize			5 000
11	komplexní zkoušky			2 000
12	rezerva neodhad.výkonů			4 000
13	cena bez DPH			64 064
14	DPH základní sazba	21,00		
15	DPH snížená sazba	15,00		
16	CENA vč.DPH (Kč)			

název akce: MÚ Třemošná

popis: Výměna stávajících el. rozvaděčů(2ks)

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000462511	relé multifu časové CRM-1/1P/0,25s-64min/AC230V/1M	ks	4,00	633,00	2 532
2	000715111	rozv. COMPACT 160 72M	ks	1,00	5940,00	5 940
3	000715111	rozv. COMPACT 160 96M	ks	1,00	6216,00	6 216
součet						14 688
Materiál elektromontážní						
4	000000122	řadové svorky 4-16mm2	ks	60,00	20,00	1 200
5	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A	ks	65,00	99,00	6 435
6	000435161	jistič PL7 3pól/ch.B/ 10-16A	ks	1,00	398,00	398
7	000435167	hl.vyp. PL7 3pól/ch.B/ 63A	ks	2,00	1280,00	2 560
8	000435175	jistič PL7 3pól/ch.C/ 20-25A	ks	1,00	681,00	681
9	000441111	stykač 1pól RSI-20-10/20A na lištu	ks	4,00	354,00	1 416
součet						12 690
Elektromontáže						
10	210000001	montáž rozvaděčů	ks	2,00	4000,00	8 000
11	210000002	demontáže původních rozvaděčů	ks	1,00	5500,00	5 500
12	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	65,00	47,50	3 088
13	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	2,00	87,00	174
14	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	2,00	144,00	288
15	210120801	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do25A/1pól	ks	4,00	47,50	190
16	210150481	relé časové vč.zapojení(-TX)	ks	4,00	118,00	472
součet						17 712

Vícepráce MÚ Třemošná

Cenová nabídka

Změna VZT jednotek		Množstv	Cena/ks	Cena celkem
vnitřní kazet.jednotka 5,6KW vč.montáže	kus	-1	24230	-24 230,00 Kč
dekorační panel vč.montáže	kus	1	4783	4 783,00 Kč
kabelový ovladač vč.montáže	kus	1	1493	1 493,00 Kč
kazetová jednotka F5CKDC 28 AR1 vč.panelu	kus	2	22116	44 232,00 Kč
odbočka FP FQV N02A vč.montáže	ks	1	1290	1 290,00 Kč
celkem				27 568,00 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-32 - Vícepráce-kancelář starosty

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

BIS,a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

63 584,67

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

63 584,67

DPH základní	21,00%	ze	63 584,67	13 352,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 937,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-32 - Vícepráce-kancelář starosty
Místo: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	63 584,67
HSV - Práce a dodávky HSV	19 172,95
4 - Vodorovné konstrukce	5 077,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 105,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	990,00
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	3 094,29
D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice	2 411,38
D14 - 099.: Přesun hmot HSV	95,85
D5 - 712.: Povlakové krytiny	587,06
PSV - Práce a dodávky PSV	41 317,43
713 - Izolace tepelné	1 156,41
776 - Podlahy povlakové	22 362,57
784 - Dokončovací práce - malby	3 870,84
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 927,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 584,67

ROZPOČET

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč. zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-32 - Vícepráce-kancelář starosty

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 584,67

HSV - Práce a dodávky HSV

19 172,95

4 - Vodorovné konstrukce

5 077,10

1	K	411351101.1	Bednění stropů deskových - zřízení/průduchů	m2	2,200	321,30	706,86
2	K	411351102	Bednění stropů deskových - odstranění	m2	2,200	95,40	209,88
3	K	411354173	Podpěrná konstr stropů do 12 kPa do 4 m - zřízení	m2	2,200	142,20	312,84
4	K	411354174	Podpěrná konstr stropů do 12 kPa do 4 m - odstranění	m2	2,200	30,69	67,52
5	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve stropěch	m2	1,000	1 620,00	1 620,00
6	K	411388633	Zabetonování otvorů tl do 200 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve stropěch	m2	1,000	2 160,00	2 160,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 105,85

7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,704	152,00	2 387,01
8	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,510	145,00	3 263,95
9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,806	161,00	1 095,77
10	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	54,448	48,00	2 613,50
11	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	51,122	67,40	3 445,62
12	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,100	3 000,00	300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

990,00

13	K	953961223	Trny chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	99,00	990,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

3 094,29

D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice

2 411,38

14	K	962031132	Bourání příček z cihel do 100 mm	m2	6,806	56,72	386,04
15	K	962042335	Bourání nadstřešní konstrukce z betonu prostého	m3	0,313	3 950,00	1 236,35
16	K	997013112	Vnitrostav doprava suti do 50 m výšky obj do 9 m	t	1,596	128,00	204,29
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot v do 1 km	t	1,596	118,50	189,13
18	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	30,324	5,15	156,17
19	K	997013803	poplatek za skládku - sut' (beton,keramika)	t	1,596	150,00	239,40

D14 - 099.: Přesun hmot HSV

95,85

20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,917	50,00	95,85
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D5 - 712.: Povlakové krytiny

587,06

21	K	711341559	Provedení povlakové krytiny střež plochých NAIP v plné ploše	m2	2,000	80,75	161,50
22	K	712300922	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	1,000	55,00	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	608	dodávka asf. Pás s nosnou vložkou	m2	2,300	156,80	360,64
24	K	998712102	Přesun hmot pro povlak krytiny do 12 m	t	0,012	826,50	9,92

PSV - Práce a dodávky PSV

41 317,43

713 - Izolace tepelné

1 156,41

25	K	713141153	Doplnění izolace tepelné střeš 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,000	55,00	55,00
26	M	283723211	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 300 mm	m2	1,000	317,00	317,00
27	K	713141162	Montáž tepel izolace střeš plochých tl izol do 130 mm budovy výšky do 20 m	m2	0,490	66,50	32,59
28	K	713100942	Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení střeš za správkový kus	kus	1,000	278,00	278,00
29	M	283759150	EPS 150 S 120 mm	m2	0,704	167,20	117,71
30	M	283759161	EPS 150 S	m3	0,205	1 700,00	348,50
31	K	998713102	Přesun hmot pro izolaci tepelné - výška objektu do 12 m	t	0,009	845,50	7,61

776 - Podlahy povlakové

22 362,57

32	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených	m2	42,260	65,50	2 768,03
33	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	21,130	58,40	1 233,99
34	M	697510011	koberec Metal/AB, šíře 4 m	m2	24,000	539,00	12 936,00
35	K	776590100	vysátí podkladu	m2	21,130	8,00	169,04
36	K	776590150	penetrování podkladu	m2	21,130	24,80	524,02
37	K	776990113	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	21,130	221,00	4 669,73
38	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlak v do 12 m	t	0,179	345,00	61,76

784 - Dokončovací práce - malby

3 870,84

39	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	15,704	14,50	227,71
40	K	784411306	Penetrace jednonásobná v místnostech v do 3,8 m	m2	15,704	8,00	125,63
41	K	784453656	Malby směsí tekuté disperzní tónované dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8	m2	42,000	70,00	2 940,00
42	K	784453641	Malby z maliřských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	25,000	23,10	577,50

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

13 927,61

43	K	786631162	Montáž vertikální žaluzie	m2	13,760	80,00	1 100,80
44	M	611405	žaluzie lamelová LINE8 4300/3200mm, lamela 127mm	kus	1,000	12 781,00	12 781,00
45	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	138,818	0,33	45,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce

Objekt: 1673-34 - UT-změnový list č.2

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

BIS,a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	6 123,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6 123,40
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 123,40	1 286,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 409,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-34 - UT-změnový list č.2

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 123,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 123,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-14 382,00
735-1 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 505,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 123,40

ROZPOČET

Stavba: 1673-4 - Reko přízemí a fasády MÚ Třemošná vč.zateplení budovy MÚ-vícepráce
Objekt: 1673-34 - UT-změnový list č.2

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 123,40

PSV - Práce a dodávky PSV

6 123,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-14 382,00

1	K	735152356	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 500/900 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zed'	kus	-2,000	2 250,00	-4 500,00
2	K	735152357	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 500/1000 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zed'	kus	-2,000	2 340,00	-4 680,00
3	K	735152358	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 500/1100 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zed'	kus	-1,000	2 430,00	-2 430,00
4	K	735152360	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 500/1400 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zed'	kus	-1,000	2 772,00	-2 772,00

735-1 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 505,40

5	K	735152355	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 500/800 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK vč. uchycení na zed'	kus	4,000	2 160,00	8 640,00
6	K	735152361	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 500/1600 mm, např. Korado Radik CLEAN Ventil Kompakt typ 20 VK, vč. uchycení na zed'	kus	1,000	2 997,00	2 997,00
7	K	735152364	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 20 VK výška/délka 500/2300 mm	kus	1,000	4 968,00	4 968,00
8	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	14,000	48,60	680,40
9	M	551141022	kulový kohout 3/4" GIA	kus	14,000	230,00	3 220,00